УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« 25 » марта 2013

 №  0452- осн.
станица Ленинградская

Об итогах конкурса «Учитель года Кубани - 2013»
Во исполнение приказа управления образования администрации  муниципального  образования  Ленинградский  район  от  24  января   2013  года № 0079-осн. «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Кубани – 2013» с целью выявления, поддержки и поощрения талантливых работников образования, повышения профессионального и социального статусов учителя, пропаганды передового педагогического опыта с 1 марта по                    20  марта 2013 года  был проведён муниципальный этап краевого конкурса  «Учитель года Кубани – 2013».
В   муниципальном   этапе   конкурса   приняли   участие     педагоги  МБОУ СОШ № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,  10, 11, 12, 13, 16,  МБОУ гимназия,                 МБОУ НОШ № 40, ООШ №  14.
По решению конкурсной комиссии места распределились следующим образом:
1) в номинации «Учитель года Кубани – 2013» (основной Конкурс):

  победитель - Юхименко Ирина Алексеевна, учитель начальных классов МБОУ                 НОШ № 40;
призёры - Нелина Татьяна Николаевна, учитель английского языка                            МБОУ СОШ № 12;

Логозинская Елена Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 6;

лауреты - Шевченко Елена Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1;

Воропай Людмила Ивановна, учитель математики МБОУ гимназия;

Пономаренко Светлана Александровна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 5;

2) в номинации «Учитель года Кубани - 2013 по кубановедению» -

 победитель - Кошик Людмила Николаевна, учитель начальных классов                         МБОУ СОШ № 1;

призёры - Игнатьева Инна Александровна, учитель кубановедения МБОУ СОШ № 12;

         Кузьмина Ирина Викторовна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 6;

         Зубенко Татьяна Станиславовна, учитель кубановедения МБОУ ООШ № 21;

2) в номинации «Учитель года Кубани – 2013 по основам православной культуры»:

победитель – Слизовская Светлана Ивановна, учитель основ православной культуры МБОУ гимназия.

  призёры -
  Цуканова Светлана Николаевна, учитель начальных классов             МАОУ СОШ № 11;

  Прихидько Ольга Алексеевна, учитель ОПК МБОУ СОШ № 2.
На     основании     вышеизложенного      и      заключения      оргкомитета п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение оргкомитета по подведению итогов муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Кубани – 2013».

2.  Наградить дипломами управления образования победителей, призеров и лауреатов муниципального этапа краевого конкурса  «Учитель года  Кубани – 2013».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования О.В.Казимир.
Начальник управления образования                                                     Л.А.Данилова
Проект подготовил и внес:
директор Центра развития образования

               Е.С.Ивасенко